
ONSDAG 01 OKTOBER 2008

Problem när båtmacken lagt ned 

Båtägarna i Karlshamns kommun har ingen båtmack att tanka diesel eller 

bensin vid längre. Det är inte lönsamt att investera i nya pumpar i 

Väggahamnen. 

I går drabbades Guöviksbon Göran Willner av bekymmer. 

Han hade kört in till Karlshamn en sväng för att 

käka lite och tanka båten. Budskapet på tankarna 

att dieseln och bensinen var slut gjorde honom 

förvånad. Det innebar att han inte kunde köra 

tillbaka båten till Guövik. 

–?Jag har ringt en mack i stan för att få bensin, 

säger han. 

En stund senare kom Birger Falck, som driver Statoil 

på Österport, med två dunkar bensin och en stor 

tratt. Med hjälp av kompisen Hans Håkansson, 

Karlshamn, kunde Göran Willner fylla tanken med 30 

liter bränsle. 

– Jag tror Blekinge tappar turister på att det inte är 

så tillgängligt. Jag undrar var man ska tanka sedan? 

Det är Bengt och Anna Carlsson, som äger butiken Arken Marinelektronik, som drivit 

pumparna i Väggahamnen. Nu är de för gamla och det är alldeles för dyrt att investera i nya 

pumpar och tankar. Det krävs dessutom betydligt större volymer för att det ska kunna 

byggas en godkänd båtmack. 

– Problemet är att det kostar oss för mycket pengar att driva bensin- och dieselförsäljning. 

 
 
Eget bränsle. Båtägaren Göran Willner och kompisen Hans Håkansson fick själva tanka båten 
på grund av att båtmacken i Väggahamnen stängt. Nu finns det inget mack för båtägarna i 
kommunen. 
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Slutpumpat. Det är inte lönsamt att driva 
båtmack. 
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Det går inte att förlora pengar på försäljningen, säger Bengt Carlsson. 

Han har meddelat Karlshamns kommun att försäljningen skulle upphöra. Ulf Ohlsson, chef 

för samhällsbyggnadsförvaltningen, är i färd med att försöka lösa bekymret: 

– Det är förbaskat olyckligt. Jag har pratat med en av båtklubbarna och haft kontakt med en 

mackförståndare. Vi har inte löst problemet, men vi ska försöka hitta någon väg ur det. 

Ulf Ohlsson konstaterar också att det är ett miljöproblem om båtägarna har dunkar och 

själva tankar sina båtar. Det blir lätt lite spill varje gång det hälls bränsle i en tank. 

– Det är ingen tvekan om att vi från kommuner ser det här som ett bekymmer, säger han. 

Närmsta båtmack för båtägarna i Karlshamns kommun ligger i Ronneby. 

  
Peter Nyberg 
peter.nyberg@blt.se
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